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حجت الاسلام آقاجانی در گفتگو با رسا:

پاسخ قاطع به جنایتها مطالبه ملت ایران است

مدیر ستاد اقامه نماز و مسئول بنیاد مهدویت آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت تبعیت از ولایت در شرایط حساس

کنونی گفت: ملت ایران با بصیرت و استقامت، بیعت خود را با سومین رهبر انقلاب اسلامی اعلام میکند و در برابر

زیادهخواهی دشمنان، هرگز زیر بار مذاکره تحمیلی نخواهد رفت.

مدیر ستاد اقامه نماز و مسئول بنیاد مهدویت آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت تبعیت از ولایت در شرایط حساس کنونی گفت:
ملت ایران با بصیرت و استقامت، بیعت خود را با سومین رهبر انقلاب اسلامی اعلام می کند و در برابر زیاده خواهی دشمنان،

هرگز زیر بار مذاکره تحمیلی نخواهد رفت.

حجت الاسلام مجید آقاجانی، مدیر ستاد اقامه نماز و مسئول بنیاد فرهنگی مهدویت آذربایجان شرقی، در گفت وگو با خبرنگار
خبرگزاری رسا در تبریز، با اشاره به شرایط حساس منطقه و ضرورت هوشیاری ملت ایران اظهار داشت: امروز بیعت با سومین
رهبر انقلاب اسلامی در حقیقت تجدید میثاق با مسیر نورانی امام خمینی(ره) و امام خامنه ای(ره)، خون شهدا و آرمان های بلند

انقلاب اسلامی است؛ مسیری که بر پایه عزت، استقلال و مقاومت در برابر سلطه طلبی شکل گرفته است.

وی با بیان اینکه تجربه های تاریخی نشان داده دشمنان انقلاب اسلامی از مذاکره به عنوان ابزاری برای فشار و امتیازگیری
استفاده می کنند، افزود: ملت ایران بارها ثابت کرده است که مذاکره ای که نتیجه آن تضعیف اقتدار ملی و خدشه به عزت کشور

باشد را نمی پذیرد و شعار روشن مردم ما «نه به مذاکره تحمیلی» است.

مدیر ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به جنایت ها و تجاوزهایی که علیه ملت های مظلوم و زیرساخت های
حیاتی صورت می گیرد، تصریح کرد: مطالبه افکار عمومی جهان اسلام و ملت های آزاده، انتقام و خونخواهی از عاملان این جنایت

هاست و این مسئله تنها یک مطالبه احساسی نیست بلکه پشتوانه ای عمیق در مبانی فقهی و آموزه های اسلامی دارد.

وی ادامه داد: در فقه اسلامی اصل مقابله به مثل در برابر تجاوز به صراحت مورد تأکید قرار گرفته است؛ بنابراین اگر دشمنان به
زیرساخت های حیاتی، مراکز درمانی، مدارس، مراکز آموزشی و یا آثار تاریخی ملت ها تعرض کنند، پاسخ متناسب و بازدارنده یک

حق مشروع و منطقی برای ملت های مورد تجاوز است.

حجت الاسلام آقاجانی با اشاره به ضرورت پیگیری حقوقی این جنایت ها گفت: حمله به بیمارستان ها، مدارس، اماکن فرهنگی و
تاریخی و زیرساخت های غیرنظامی مصداق روشن جنایت علیه بشریت است و باید در سطوح مختلف حقوقی مورد پیگیری قرار

گیرد.

وی افزود: دستگاه قضایی کشور، دادگستری های استان ها و همچنین نهادهای حقوقی بین المللی از جمله دیوان کیفری بین
المللی باید با جدیت پرونده این جنایت ها را دنبال کنند تا عاملان آن در برابر عدالت پاسخگو شوند و چهره واقعی آنان برای افکار

عمومی جهان آشکار گردد.

مسئول بنیاد فرهنگی مهدویت آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت حفظ انسجام ملی تأکید کرد و گفت:
امروز وحدت ملی مهم ترین سرمایه کشور در برابر توطئه های دشمنان است و هرگونه تخریب چهره های خدوم نظام و ایجاد

شکاف در جامعه، در حقیقت حرکت در مسیر خواسته های دشمنان انقلاب اسلامی است.

وی خاطرنشان کرد: ملت ایران با اتکاء به ایمان دینی، فرهنگ انتظار و تبعیت از ولایت، همان گونه که در چهار دهه گذشته از
آزمون های بزرگ عبور کرده است، در آینده نیز با حفظ همبستگی و ایستادگی در برابر دشمنان، مسیر عزت و اقتدار انقلاب

اسلامی را با قدرت ادامه خواهد داد.
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